
第 15回身体障害者安全運転競技大会の開催中止につ

いて（ご案内） 

日頃は、身体障害者安全運転競技大会にご参加の皆様を始め、名身

連、愛身連の皆様には格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様ご承知の通り新型コロナウイルス感染症に関して、拡大

するばかりであります。 

皆様の安心・安全に配慮し感染拡大を防止するため、令和２年 5月

31日に開催予定の大会を中止することと致しましたのでご連絡いた

します。 

延期も考えましたが、感染拡大の終息のめども立たず、やむを得ず

中止とし、秋の大会に全力で取り組もうとの思いになりました。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力を頂きますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

 

           令和２年４月 20日 

        一般財団法人 城西福祉会 

          理事長  柴田  弘 


